

VÁLTOZOTT!

H-P 8:30-tól ESTE 7-ig VÁRUNK

szombaton: 8:00-15:00-ig

ÁRU-CENTRUM KERESKEDŐK ÁRUHÁZA

Üzletünk
dec. 24-26-ig és
dec. 31 - jan. 02-ig
ZÁRVA TART!

Vil-For Vegyes Nagykereskedés
1204 Budapest, Mártírok útja 286.
Tel.: (06-1) 286-1245 • Mobil: (06-30) 229-5899
Fax: (06-1) 421-9009 • E-mail: vil-for@vil-for.hu
Nyitva tartás: H - P: 8:30-19:00, Szo: 8:00-15:00
Web: www.vil-for.hu

A Vil-For Kft kereskedőknek szóló ajánlata.

AZ ÁRAK AZ ÁFÁT TARTALMAZZÁK!

Akciós ajánlatunk 2018. december 06-tól december 30-ig és a készlet erejéig érvényes.



Szárított füge 200 g, 1840 Ft/kg



368 Ft

Aszalt datolya
200 g, 925 Ft/kg



185 Ft

Darált dióbél 200 g, cukrozott, 2195 Ft/kg

Darált mák
200 g, 2745 Ft/kg



549 Ft

Kókuszeszelék
100 g, 1090 Ft/kg



109 /db Ft

Szárítészta

200-250 g, 8 tojásos
676-845 Ft/kg



169 /db Ft

Szárítészta

500 g, 4 tojásos
438 Ft/kg



219 /db Ft

Töltött ostya

150 g, 860 Ft/kg



129 /db Ft

Kókuszsír 1 l



1090 Ft

Főzőtasakos rizs
480 g, hosszúszemű
510 Ft/kg



245 Ft

Ételízesítő

250 g, 1836 Ft/kg



459 Ft

Chili
csepp

13 ml, 22231 Ft/l



289 /db Ft

Őszibarack konzerv

820 g, hámozott, felezett
361 Ft/kg



296 Ft

Majonéz

450 g, 553 Ft/kg



249 Ft

Mazsola 100 g

960 Ft/kg



96 Ft

Nádcukor 500 g

finomítatlan, 550 Ft/kg



275 Ft

Meggybefőtt 700 g

magozott, 423 Ft/kg



296 Ft